
Uchwała nr XXII/101/ 2009r.
Rady   Miasta  Obrzycko
z dnia  17 lutego 2009 r.

w sprawie:  zmiany uchwały nr XX/94/2008 Rady Miasta Obrzycko z dnia 16
grudnia 2008r. w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
                   Alkoholowych  Miasta Obrzycko.

Na podstawie art. 4, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U. 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167,
poz. 1372, Dz. U. 2003 r. Nr 80, poz. 1143, Dz. U. 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001,
Nr 152, poz. 1597 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który stanowi
załącznik do uchwały nr XX /94/2008 Rady Miasta Obrzycko z dnia 16 grudnia 2008r. w
sprawie  uchwalenia  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
Miasta Obrzycko zmienia się pkt VII, który otrzymuje nowe brzmienie:

„  VII.  Zasady wynagradzania  członków Miejskiej  Komisji  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych 

Członkom Komisji przysługuje miesięczne wynagrodzenie, bez względu na liczbę posiedzeń,
w  wysokości  200  zł,  Przewodniczącemu  Komisji  za  wykonywanie  zadań  związanych  z
organizacją pracy komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 250 zł.”   

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko

§ 3.

Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009r.


